



NOTAT: Til Beskæftigelses- og Integrationsudvalget

Fortrolig indtil offentliggørelse mandag den 3. juni 2024.

Orientering om resultaterne af prækvalifikationer i 7 udbud

SAGSFREMSTILLING

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkendte den 21. august 2023 rammerne for 7 udbud, fordelt på 3 hovedområder, hhv. Specialiserede indsats for særligt udsatte unge, Beskæftigelsesindsats for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere samt Specialiseret beskæftigelsesindsats for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere.

Som led i udbuddene anvendes udbudsformen begrænset udbud med prækvalifikation mhp. at sikre et bredt konkurrencefelt, så mikro- og små virksomheder får bedre muligheder for at indgå i konkurrencen.

Det sker ved, at der indenfor udbuddene er reserveret et specifikt antal pladser til små eller mikro-virksomheder.

Hvis der i "vinder-feltet" med de bedst vurderede ansøgere *ikke* er det antal mikro- eller små virksomheder, der er reserveret plads til, bliver der lavet om på placeringerne, så det givne antal små- eller mikrovirksomheder ender i vinder-feltet og modtager opfordring til at give tilbud. Det sker ved, at de lavest placerede mellemstore eller store virksomheder i det oprindelige "vinder-felt" bliver rykket ned og ud af feltet til fordel for de bedst placerede små- eller mikrovirksomheder.

Som vedtaget ved godkendelsen af rammerne for udbuddene i august 2023, er der i prækvalifikationen til udbud af specialiseret beskæftigelsesindsats for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere *ikke* reserveret pladser til små- eller mikrovirksomheder. Det skyldes hensynet til at sikre et ansøgerfelt, der kan dække det specialiserede indsatsbehov.

I det følgende er angivet resultaterne af prækvalifikationerne i de syv udbud.

Det bemærkes, at det er 2. gang Beskæftigelses- og Integrationsudvalget orienteres om prækvalifikation i udbuddene, da første runde med ansøgninger om prækvalifikation blev annulleret efter klage.

29-05-2024

Sagsnummer I F2
2024 - 10632

Dokumentnummer i F2
5516828

Sagsnummer i eDoc
2024-0189012

Sagsbehandler
Johan Henrik Kehler

Specialiserede indsatser for særligt udsatte unge

De specialiserede indsatser for særligt udsatte unge omfatter tre udbud. På hvert udbud modtager seks ansøgere opfordringskrivelser. Mindst to ansøgere skal være mikro/små virksomheder på hvert udbud.

Følgende tabel 1 er oversigt over opfordring/afslag på ansøgningerne på de tre udbud i alfabetisk rækkefølge og med markering af, om virksomhederne små-/mikrovirksomheder.

Tabel 1 - Oversigt over modtagne ansøgninger. Ansøgere, der modtager opfordringskrivelse, er markeret med grøn farve. Små- og mikrovirksomheder er markeret med *.

Udbud af Specialiserede indsatser for særligt udsatte unge (3 udbud)		
1. Unge med kognitivt handicap, evt. komorbiditet	2. Unge med forskellige kognitive, psykiske og eller sociale udfordringer, evt. komorbiditet	3. Unge med udadrettede adfærd som primær udfordring
Hans Knudsen Institut	Hans Knudsen Institut	Incita
Incita	Incita	Ramsdal*
SimpleDK*	Servisio*	SimpleDK*
Triocon*	Tiponi	Tiponi
Tuwano*	Tuwano*	Tuwano*
Væksthuset	Væksthuset	Væksthuset
Pareta	Concere* (ikke-konditionel)	Dahl & Svane*
	Falck	Pareta
	Focus	
	Pareta	
	SimpleDK*	
	Triocon*	

Der var ikke anledning til at foretage prioritering i udbuddet af mikro-/små virksomheder, da der er mindst to små/mikrovirksomheder blandt de ansøgere, der modtager opfordringskrivelse.

Beskæftigelsesindsats for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere

Udbuddet omfatter udbud af beskæftigelsesindsatser for hhv. udsatte over 30 år og sygemeldte borgere.

På udbud af beskæftigelsesindsatser for udsatte borgere modtager ni ansøgere opfordringskrivelse, hvoraf der er reserveret pladser til tre små- eller mikrovirksomheder. På udbud af beskæftigelsesindsatser for sygemeldte borgere modtager seks ansøgere opfordringskrivelse, hvoraf to pladser er reserveret til små/mikrovirksomheder.

Følgende tabel 2 er oversigt over opfordring/afslag på ansøgningerne på de to udbud i alfabetisk rækkefølge og med markering af, om virksomhederne små-/mikrovirksomheder.

Tabel 2 - Oversigt over modtagne ansøgninger. Ansøgere, der modtager opfordringskrivelse, er markeret med grøn farve. Små- og mikrovirksomheder er markeret med *.

Udbud af beskæftigelsesindsatser for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere (2 udbud)	
1. Udsatte over 30 år	2. Sygemeldte borgere
Concere*	AS3
Falck Healthcare	Concere*
Hans Knudsens Institut	Falck Healthcare
Incita	Incita
Marselisborg	Marselisborg
Servisio*	Servisio*
Springbræt	Choice Manager*
Tuwano*	Focus
Væksthuset	Hans Knudsen Institut
Choice Manager*	Konsulenthuset ballisager
Focus	Pareta
Institut for Serviceudvikling*	Plan og Handling*
Pareta	Tiponi
Plan og Handling*	Triocon*
Ramsdal*	Tuwano*
SimpleDK*	Væksthuset
SydhavnsCompagniet*	
Tiponi	
Triocon*	

På udbud af beskæftigelsesindsatser for udsatte over 30 år modtog forvaltningen 19 ansøgninger, hvoraf ni modtager opfordringskrivelse. Blandt de ni bedst vurderede er tre små virksomheder (Concere, Servisio og Tuwano).

På udbud af beskæftigelsesindsats for sygemeldte borgere, modtog forvaltningen 16 ansøgninger, hvoraf seks modtager opfordringskrivelse. Blandt de seks bedste ansøgninger var der én lille virksomhed (Servisio). For at imødekomme de reserverede pladser til to små-/mikrovirksomheder, er der lavet om i den endelige placering, så én større virksomhed (Væksthuset) er rykket ud af vinderfeltet til fordel for en lille virksomhed (Concere).

Specialiseret beskæftigelsesindsats for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere

Udbuddet omfatter udbud af specialiseret beskæftigelsesindsats for hhv. borgere med erhvervet hjerneskade og borgere med psykiske udfordringer. På hvert udbud får op til fem ansøgere en opfordringskrivelse.

Følgende tabel 3 er oversigt over opfordring/afslag på ansøgningerne på de to udbud i alfabetisk rækkefølge.

Tabel 3 – Oversigt over modtagne ansøgninger. Ansøgere, der modtager opfordringskrivelse, er markeret med grøn farve. Små- og mikrovirksomheder er markeret med *.

Udbud af specialiseret beskæftigelsesindsats for udsatte over 30 år og sygemeldte borgere (2 udbud)	
1. Borgere med erhvervet hjerneskade	2. Borgere med psykiske udfordringer
Center for hjerneskade	Aleris PP
Choice Manager	Concere
Hans Knudsen Institut	Falck Healthcare
Pareta	Hans Knudsen Institut
	Wattar Gruppen
	Choice Manager
	Triocon

På udbud af specialiseret beskæftigelsesindsats for borgere med erhvervet hjerneskade eller øvrige kognitive udfordringer modtog forvaltningen fire ansøgninger. Alle fire ansøgere modtager en opfordring til at afgive tilbud, da op til fem ansøgere prækvalificeres på udbuddet.

På udbud af specialiseret beskæftigelsesindsats for borgere med psykiske udfordringer ift. job modtog forvaltningen syv ansøgninger, hvoraf de fem bedst vurderede ansøgere modtager en opfordring til at afgive tilbud.

VIDERE PROCES

Ansøgerne modtager den 3. juni 2024 meddelelse med opfordring til at afgive tilbud eller afslag på at afgive tilbud.